
taste the waste

2_DE_Pospíšilová Martina

anti-šperk



1/9 anti-šperk

2_DE_Pospíšilová Martina

- pro vylepšení své brože jsem se rozhodla změnit zapínání 
- vytvoření obalu, ve kterém by se brož prodávala 

 inspirace pro obal
- při navrhování obalu jsem se rozhodla pracovat stejně jako s broží 
  a to vkládáním /ocelové kolečka se vkládaly do brože/
- tvar obalu vychází z kruhové části molekuly 
- brož se vkládá do obalu na jehož obou stranách je výřez 
- spojení pomocí neodymových magnetů 



2/9 detail zapínání
místo ocelového drátku bude zapínání 
vytisknuto společně s broží na 3D tiskárně  

2_DE_Pospíšilová Martina



3/9 rozmery broží1/10 anti-šperk

8,5 cm

4,5 cm

10,5 cm

6 cm

7 cm

6 cm

zlato stríbro bronz

2_DE_Pospíšilová Martina

1/10 anti-šperk



2_DE_Pospíšilová Martina

4/9 obal na brož
- vychází z kruhové části molekuly brože
- zavírání pomocí neodymových magnetů
- materiál: balzové dřevo, překližka nebo lepenka 

neodymové 
magnety 



5/9 druhá varianta
- další varianta obalu je místo použití neodymových 
  magnetů je využití ocelové kulatiny, aby se vrchní
  část mohla otáčet 

2_DE_Pospíšilová Martina

anti-šperk
molekulární brož

ocelová kulatina, která umožňuje 
otáčení



6/9 tretí varianta

2_DE_Pospíšilová Martina

1/10 anti-šperk

- třetí varianta obalu je pouze s výřezem na 
  vrchní části, která se následně položí na spodní
  a zakryje, tak celou část s broží 



2_DE_Pospíšilová Martina

7/9 maketa tretí varianty1/10 anti-šperk

anti-šperk
molekulární brož



8/9 rozmery obalu1/10 anti-šperk
Ø 12cm

Ø 0,5 cm

2x

výřezy pro brož  

molekula stříbra
Je vytvořená z odpadního
materiálu firmy UVAX. 

popis brože
pomocí gravírování  

2_DE_Pospíšilová Martina

- použití dvou stejných dílů, které
  do sebe zapadnou pomocí
  použití neodymových 
  magnetů
- u všech variant stejné 



9/9 detaily obalu

2_DE_Pospíšilová Martina

anti-šperk
molekulární brož

gravírování 
názvu  

neodymové
magnety  

výřezy pro brož  


